- Curiarum Romanarum commensationes luxuriosae 205.
 Curis Pater 156.
 Curitis Iuno 156.
 Cybele dea sacros sibi habebat leones 69.
 Cybeles in sacris vir exsecabatur 356.
 — et Attidis amor in theatro representatus 84. 307.
 — sacerdotes mendicantes 74.
 Cynopae vel Cynocephali 44. 292.
 Cyri et Darii regno vixit Zacharias prophetarum novissimus 106.
- D.**
- Daemones ex occulto instigantes iudicum animos contra Christianos 15.
 — nomen Christianum insequuntur 17. 167. 276.
 — praeministratores fabularum quarundam ad destruendam veritatem Christianam 224 sq.
 — et poetis et philosophis noti 134.
 — orti de angelis quibusdam sua sponte corruptis damnati a deo cum generis auctoribus 136.
 — sacrarum scripturarum interpolatores 247.
 — corporibus valitudines infligunt et casus acerbos, animis repentinos et extraordinarios per vim excessus 136.
 — valitudinum curatores 140.
 — magis potestate adsistunt 142.
 — Christianorum afflatu et contactu fugantur 150. 226.
 Daemonium Socratis 134.
 Daemonum natio delitescens sub nominibus et imaginibus mortuorum quibusdam signis et oraculis fidem divinitatis operatur 133.
 — oracula ambigua 139.
 — velocitas divinitas creditur 138.
 — operatio 136 sqq.
 Danaë a Iove stuprata sub specie aurei imbris 120. 379.
 Danaus quo tempore in Argos venerit 106. 109.
- Dannatos olim in partes secari a creditoribus quae leges erant, postea publico consensu abrogatae sunt 26.
 Darii et Cyri regnum 106.
 Decima Herculis 77.
 — dea 371. (adn.)
 Decretum vetus ne qui deus ab imperatore consecraretur nisi a senatu probatus 28.
 Decuriarum Romanorum epulae luxuriosae 205.
 Decuriones dii 358.
 Deferunda dea 375. (adn.)
 Dei trinitas 123.
 — qualitates 57.
 Deli insulae clades 210. 296.
 Deluentinus Casiniensium deus 155. 357.
 Delphica inscriptio: *Ἐρώδη σωτῶν* 255.
 Delphos suos contra Pyrrhum regem defendere non valuit Apollo 403.
 Demetrius Phalereus scriptor 111.
 — grammaticorum temporis Ptolemaei Philadelphi probatissimus 103.
 Democritus philosophus se ipsum excaecavit quod mulieres sine concupiscentia aspicere non posset et doleret si non esset potitus 237.
 — quid de origine deorum statuerit 338.
 Deorum gentilium de cruce origo 311.
 — templa et fana quinto quoque anno publice proscripta 301.
 — triplex census secundum Varonem, unum physicum de philosophis, alterum mythicum de poetis, tertium gentile 334.
 — triplex genus secundum Dionysium Stoicum et Arcesilaum 337.
 — duplex genus secundum Xenocratem 337 sq.
 — publicorum Romae ara in Palatio, adventiciorum ad fanum Carnae 363.
 — Romanorum varietas et multitudo 377. 396 sq.

- Derisus** gravior contemptu 304.
Deus Christianorum vernus est Prometheus 101.
 — Christianorum asininus 309.
 — corporalis ex Stoicorum sententia, incorporealis ex Platoniorum, sed aliis aliter de eo visum 245.
Diana flagellata (titulus, uti videtur fabulae alicuius mimicae) 82.
 — virgo 303.
Dido, Carthaginis conditrix rogo se dedicavit 263. 326.
Dies sanguinis in sacris Matris Deum 160.
 — Solis laetitiae dedicatus apud Christianos 94. 313.
 — Saturni a parte Romanorum otio et victui 95. 313.
Diespiter deus 371.
Dii secundum opinionem quorundam dicti a *θεῖον* 342.
 — seligi non possunt ut bulbi 363.
 — novi non nisi senatus probatione publice assumpti 28. 300.
 — mendicantes 74. 224.
 — periurii sunt vindices 304.
 — Graeci a Romanis adoptati 294.
 — sua ipsorum templa fana tueri non possunt 171.
 — Romanorum novi, veteres, barbari, Graeci, Romani, peregrini, captivi, adoptivi, proprii, communes, masculi, feminae, rustici, urbani, nautici, milites 59.
 — ethnicorum mixta partim forma, et leonino et canino capite, cornuti ut caprae et arietes, a lumbis hirci, a cruribus serpentes, et alites a planta et tergo 97. 315.
 — provinciales et municipales et decuriones 154 sq. 358.
 — privati et domestici, Lares atque Penates 73. 301.
 — Romanorum certi, incerti et selecti secundum Varronis tripartitam divisionem 362.
 — Romanorum communes et proprii 363.
 — Romanorum hostiles 364.
Dii Romanorum captivi 404.
 — Romanorum nuptiales 375.
 — tristitiae Romanorum 395.
 — ianitores 397.
 — lupanarium, culinarum et carcerum 398.
 — proprii eorum qui in eisdem locis aras vel aedes habent et alii eorum qui in alieno loco aut mercedibus habitant 397.
Dii Ignotis Athenis erat ara inscripta 363.
Diocmidae sive latrunculares 13. (adn.)
Diodorus Siculo 59. 382.
Diogenes Cynicus, Herculis inrisor, 80 sq. 306.
 — lutulentis pedibus superbos Platonis toros deculcavit 238.
 — cum Phryne meretrice rem habuit 237.
Diogenis Cynici liber de Morte 267.
 — aliquid dictum 205.
 — responsa duo memorabilia de eo an dei essent, et quid in caelis agatur 337.
Diomedes Venerem et Aenean sauciat 78.
Dionysiorum Atticorum luxuria 205.
Dionysius tyrannus Zenonis Eleatae carnifex 265.
 — Platonem vendidit 239.
Dionysius Stoicus distinguit nativos et factos deos 391.
 — trifariam deos divisit 337.
Disciplinae de magistris cognomenta vulgo sunt sortita 22.
Ditis Pater 307.
Divinare caprae et mensae 142.
Domitianus Imp., portio de Neronis crudelitate, Christianorum persecutor 30.
 — Christianorum quos relegaverat postea revocavit 31.
Domiduca dea 373.
Dusares Arabum deus 154. 357.
- E.**
- Edicta** principalia 25.
Edula dea 373.
Egregori daemonum patres 136.